
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Torneo 24Â° WE PRIMAVERA - B 2204018B

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 08-04-2022 - 10-04-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella  - BOGGIO V. - GRASSO G.

Partecipanti 28

Sito Internet

Cristea Davide

1Chiesa Giuseppe

2
Vrhovac Damir

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Cristea Davide 5.0 ITA 10.5012.007.00 12.001686 1578 2256 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 7 NC Chiesa Giuseppe 4.0 ITA 10.5012.007.00 8.50 1663 1659 1900 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

3 2 NC Vrhovac Damir 3.5 AUT 16.0017.0011.0010.001762 1638 1788 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1981

4 11 NC Del Nevo Claudio 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 7.25 1633 1637 1974 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1950

5 12 NC Milieni Fabrizio 3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 1633 1613 1762 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1981

6 5 NC Noerdinger Leo 3.5 FRA 10.0012.006.50 7.75 1691 1595 1745 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2008

7 1 NC Musheghyan Murad 3.5 ITA 9.50 11.006.50 8.75 1793 1598 1748 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1999

8 28 NC De Martino Daniele 3.0 ITA 11.5011.506.50 3.50 1405 1637 1637 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2011

9 9 NC Gandolfi Gianfranco 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1652 1585 1658 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1953

10 4 NC Cusato Davide 3.0 ITA 10.5011.506.50 6.50 1705 1605 1678 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1971

11 27 NC Chiari Cosimo 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.00 1527 1642 1715 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2011

12 15 NC Topaios Federico 3.0 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1607 1633 1706 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

13 23 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 15.0017.0010.007.50 1570 1657 1658 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

14 21 NC Clivio Marco 2.5 ITA 10.0010.006.00 2.25 1574 1664 1578 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1962

15 24 NC Cappellari Mario 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1550 1673 1587 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1947

16 22 NC Guglielmotto Graziano2.0 ITA 12.0012.007.00 1.50 1572 1604 1411 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1992

17 18 NC Abisso Filippo 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.00 1588 1636 1565 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1976

18 10 NC Benazzo Angelo 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1638 1582 1511 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1953

19 13 NC Rivara Massimo 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.75 1626 1573 1502 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1957

20 20 NC Motamedian Yaser 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1585 1630 1631 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1975

21 26 NC Superbo Leonardo 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1545 1603 1411 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1958

22 19 NC Colosimo Aurelio A. 2.0 ITA 10.5011.005.50 1.50 1585 1617 1546 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1975

23 16 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 12.5014.008.50 3.25 1604 1669 1521 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1991

24 3 NC Nicolis Claudio 1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.50 1740 1572 1424 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1951

25 14 NC Adda Roberto 1.0 ITA 12.0012.008.00 3.50 1620 1638 1446 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1980

26 17 NC Baggiani Fabio 1.0 ITA 11.0013.007.50 3.00 1602 1655 1415 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

27 25 NC Nanni Sergio 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1550 1641 907 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

28 8 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1588 1636 1565 1976 M 28521307 185189

14 NC Adda Roberto ITA PIE TO 1620 1638 1446 1980 M 833860 113588

17 NC Baggiani Fabio ITA LIG GE 1602 1655 1415 1954 M 816175 101342

10 NC Benazzo Angelo ITA PIE AL 1638 1582 1511 1953 M 896608 152141

8 NC Bye ITA TOS LI 1658 0 0 1963 M

24 NC Cappellari Mario ITA TOS MS 1550 1673 1587 1947 M 28525655 106050

27 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1527 1642 1715 2011 M 28548876 184466

7 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1663 1659 1900 1955 M 809977 100506

21 NC Clivio Marco ITA LIG GE 1574 1664 1578 1962 M 2804056 101331

19 NC Colosimo Aurelio A. ITA LOM VA 1585 1617 1546 1975 M 28516761 179781

6 NC Cristea Davide ITA PIE AT 1686 1578 2256 2005 M 2863435 167909

4 NC Cusato Davide ITA LIG GE 1705 1605 1678 1971 M 835129 104810

16 NC D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1604 1669 1521 1991 M 847135 128778

28 NC De Martino Daniele ITA LOM MI 1405 1637 1637 2011 M 651044129193287

11 NC Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1633 1637 1974 1950 M 815454 101221

9 NC Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1652 1585 1658 1953 M 813389 100556

22 NC Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1572 1604 1411 1992 M 2806377 116536

12 NC Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1633 1613 1762 1981 M 2822640 162183

20 NC Motamedian Yaser ITA LOM MI 1585 1630 1631 1975 M 28530705 185908

1 NC Musheghyan Murad ITA EST EE 1793 1598 1748 1999 M 13305751 171165

25 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1550 1641 907 1959 M 825131 101032

3 NC Nicolis Claudio ITA LIG GE 1740 1572 1424 1951 M 817295 105161

5 NC Noerdinger Leo FRA 1691 1595 1745 2008 M 45122210

23 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1570 1657 1658 1956 M 809365 102309

13 NC Rivara Massimo ITA LIG GE 1626 1573 1502 1957 M 814458 101036

26 NC Superbo Leonardo ITA PIE CN 1545 1603 1411 1958 M 842966 129572

15 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1607 1633 1706 2005 M 2826521 153635

2 NC Vrhovac Damir AUT 1762 1638 1788 1981 M 1670433
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 NC Musheghyan Murad 3.5 ITA | 14 N 0 | 27 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 9 B 1 | 1

3 2 NC Vrhovac Damir 3.5 AUT | 15 B 1 | 17 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 6 N 0 | -1

24 3 NC Nicolis Claudio 1.5 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 21 N Â½ | 25 B 1 | 24 N 0 | -1

10 4 NC Cusato Davide 3.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 22 N 1 | 7 B 0 | 1

6 5 NC Noerdinger Leo 3.5 FRA | 18 N 1 | 12 B Â½ | 23 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | -1

1 6 NC Cristea Davide 5.0 ITA | 19 B 1 | 22 N 1 | 28 B 1 | 23 N 1 | 2 B 1 | 1

2 7 NC Chiesa Giuseppe 4.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | -1

28 8 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 9 NC Gandolfi Gianfranco 3.0 ITA | 23 N 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 28 B 1 | 1 N 0 | -1

18 10 NC Benazzo Angelo 2.0 ITA | 24 B 1 | 28 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 1

4 11 NC Del Nevo Claudio 3.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 0

5 12 NC Milieni Fabrizio 3.5 ITA | 26 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 1 | 23 B 1 | 1

19 13 NC Rivara Massimo 2.0 ITA | 27 N Â½ | 23 B Â½ | 24 N Â½ | 12 B 0 | 18 N Â½ | -1

25 14 NC Adda Roberto 1.0 ITA | 1 B 1 | 7 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0

12 15 NC Topaios Federico 3.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 26 N 1 | -1

23 16 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA | 3 B 1 | 11 N 0 | 1 B Â½ | 15 N 0 | 21 B 0 | 1

26 17 NC Baggiani Fabio 1.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 20 B 0 | 19 N 0 | -1

17 18 NC Abisso Filippo 2.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 27 B Â½ | 1 N 0 | 13 B Â½ | 1

22 19 NC Colosimo Aurelio A. 2.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 0 | 25 N 1 | 26 B 0 | 17 B 1 | 1

20 20 NC Motamedian Yaser 2.0 ITA | 0 0 | 3 N 1 | 9 B 0 | 17 N 1 | 27 B 0 | 0

14 21 NC Clivio Marco 2.5 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 3 B Â½ | 0 1 | 16 N 1 | 0

16 22 NC Guglielmotto Graziano 2.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 28 N 0 | 0

13 23 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 9 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 1

15 24 NC Cappellari Mario 2.5 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 3 B 1 | 0

27 25 NC Nanni Sergio 1.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 0

21 26 NC Superbo Leonardo 2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 15 B 0 | 0

11 27 NC Chiari Cosimo 3.0 ITA | 13 B Â½ | 1 N 0 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 20 N 1 | -1

8 28 NC De Martino Daniele 3.0 ITA | 0 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 9 N 0 | 22 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Abisso Filippo ITA 1588 5 2.00 2.19 -0.19 1636.401565 1976 M 28521307 185189

14 NC Adda Roberto ITA 1620 4 1.00 1.91 -0.91 1638.751446 1980 M 833860 113588

17 NC Baggiani Fabio ITA 1602 5 1.00 2.14 -1.14 1655.001415 1954 M 816175 101342

10 NC Benazzo Angelo ITA 1638 5 2.00 2.86 -0.86 1582.201511 1953 M 896608 152141

8 NC Bye ITA 1658 0 0.00 0 0 1963 M

24 NC Cappellari Mario ITA 1550 4 1.50 1.34 0.16 1673.751587 1947 M 28525655 106050

27 NC Chiari Cosimo ITA 1527 5 3.00 1.75 1.25 1642.401715 2011 M 28548876 184466

7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 5 4.00 2.51 1.49 1659.801900 1955 M 809977 100506

21 NC Clivio Marco ITA 1574 4 1.50 1.51 -0.01 1664.751578 1962 M 2804056 101331

19 NC Colosimo Aurelio A. ITA 1585 5 2.00 2.29 -0.29 1617.601546 1975 M 28516761 179781

6 NC Cristea Davide ITA 1686 5 5.00 3.20 1.8 1578.802256 2005 M 2863435 167909

4 NC Cusato Davide ITA 1705 5 3.00 3.17 -0.17 1605.801678 1971 M 835129 104810

16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1604 5 1.50 2.07 -0.57 1669.401521 1991 M 847135 128778

28 NC De Martino Daniele ITA 1405 4 2.00 0.84 1.16 1637.001637 2011 M 651044129193287

11 NC Del Nevo Claudio ITA 1633 4 3.50 1.98 1.52 1637.251974 1950 M 815454 101221

9 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1652 5 3.00 2.93 0.07 1585.401658 1953 M 813389 100556

22 NC Guglielmotto GrazianoITA 1572 4 1.00 1.81 -0.81 1604.001411 1992 M 2806377 116536

12 NC Milieni Fabrizio ITA 1633 5 3.50 2.64 0.86 1613.001762 1981 M 2822640 162183

20 NC Motamedian Yaser ITA 1585 4 2.00 1.76 0.24 1630.251631 1975 M 28530705 185908

1 NC Musheghyan Murad ITA 1793 5 3.50 3.75 -0.25 1598.201748 1999 M 13305751 171165

25 NC Nanni Sergio ITA 1550 4 0.00 1.51 -1.51 1641.25907 1959 M 825131 101032

3 NC Nicolis Claudio ITA 1740 5 1.50 3.61 -2.11 1572.601424 1951 M 817295 105161

5 NC Noerdinger Leo FRA 1691 5 3.50 3.14 0.36 1595.801745 2008 M 45122210

23 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1570 5 2.50 1.90 0.6 1657.601658 1956 M 809365 102309

13 NC Rivara Massimo ITA 1626 5 2.00 2.86 -0.86 1573.601502 1957 M 814458 101036

26 NC Superbo Leonardo ITA 1545 4 1.00 1.67 -0.67 1603.251411 1958 M 842966 129572

15 NC Topaios Federico ITA 1607 5 3.00 2.33 0.67 1633.201706 2005 M 2826521 153635

2 NC Vrhovac Damir AUT 1762 5 3.50 3.33 0.17 1638.201788 1981 M 1670433
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Adda Roberto ITA 1620   |  1 NC Musheghyan Murad ITA 1793 1 - 0

2 2 NC Vrhovac Damir AUT 1762   |  15 NC Topaios Federico ITA 1607 1 - 0

3 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1604   |  3 NC Nicolis Claudio ITA 1740 1 - 0

4 4 NC Cusato Davide ITA 1705   |  17 NC Baggiani Fabio ITA 1602 0 - 1

5 18 NC Abisso Filippo ITA 1588   |  5 NC Noerdinger Leo FRA 1691 0 - 1

6 6 NC Cristea Davide ITA 1686   |  19 NC Colosimo Aurelio A. ITA 1585 1 - 0

7 21 NC Clivio Marco ITA 1574   |  7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 0 - 1

8 23 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1570   |  9 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1652 1 - 0

9 10 NC Benazzo Angelo ITA 1638   |  24 NC Cappellari Mario ITA 1550 1 - 0

10 25 NC Nanni Sergio ITA 1550   |  11 NC Del Nevo Claudio ITA 1633 0 - 1

11 12 NC Milieni Fabrizio ITA 1633   |  26 NC Superbo Leonardo ITA 1545 1 - 0

12 27 NC Chiari Cosimo ITA 1527   |  13 NC Rivara Massimo ITA 1626 Â½ - Â½

13 8 NC Bye ITA 1658   |  0 - F

14 20 NC Motamedian Yaser ITA 1585   |  0 - F

15 22 NC Guglielmotto Graziano ITA 1572   |  1 - F

16 28 NC De Martino Daniele ITA 1405   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Baggiani Fabio 1 ITA 1602   |  2 NC Vrhovac Damir 1 AUT 1762 0 - 1

2 5 NC Noerdinger Leo 1 FRA 1691   |  12 NC Milieni Fabrizio 1 ITA 1633 Â½ - Â½

3 22 NC Guglielmotto Graziano1 ITA 1572   |  6 NC Cristea Davide 1 ITA 1686 0 - 1

4 7 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1663   |  14 NC Adda Roberto 1 ITA 1620 1 - 0

5 28 NC De Martino Daniele 1 ITA 1405   |  10 NC Benazzo Angelo 1 ITA 1638 1 - 0

6 11 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1633   |  16 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1604 1 - 0

7 13 NC Rivara Massimo 0.5 ITA 1626   |  23 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1570 Â½ - Â½

8 1 NC Musheghyan Murad 0 ITA 1793   |  27 NC Chiari Cosimo 0.5 ITA 1527 1 - 0

9 3 NC Nicolis Claudio 0 ITA 1740   |  20 NC Motamedian Yaser 0 ITA 1585 0 - 1

10 19 NC Colosimo Aurelio A. 0 ITA 1585   |  4 NC Cusato Davide 0 ITA 1705 0 - 1

11 9 NC Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1652   |  21 NC Clivio Marco 0 ITA 1574 1 - 0

12 15 NC Topaios Federico 0 ITA 1607   |  25 NC Nanni Sergio 0 ITA 1550 1 - 0

13 26 NC Superbo Leonardo 0 ITA 1545   |  18 NC Abisso Filippo 0 ITA 1588 0 - 1

14 8 NC Bye 0 ITA 1658   |  0 - F

15 24 NC Cappellari Mario 0 ITA 1550   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Vrhovac Damir 2 AUT 1762   |  7 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1663 1 - 0

2 6 NC Cristea Davide 2 ITA 1686   |  28 NC De Martino Daniele 2 ITA 1405 1 - 0

3 12 NC Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1633   |  11 NC Del Nevo Claudio 2 ITA 1633 0 - 1

4 23 NC Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1570   |  5 NC Noerdinger Leo 1.5 FRA 1691 1 - 0

5 16 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1604   |  1 NC Musheghyan Murad 1 ITA 1793 Â½ - Â½

6 4 NC Cusato Davide 1 ITA 1705   |  15 NC Topaios Federico 1 ITA 1607 1 - 0

7 20 NC Motamedian Yaser 1 ITA 1585   |  9 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1652 0 - 1

8 10 NC Benazzo Angelo 1 ITA 1638   |  17 NC Baggiani Fabio 1 ITA 1602 1 - 0

9 24 NC Cappellari Mario 1 ITA 1550   |  13 NC Rivara Massimo 1 ITA 1626 Â½ - Â½

10 14 NC Adda Roberto 1 ITA 1620   |  22 NC Guglielmotto Graziano1 ITA 1572 0 - 1

11 18 NC Abisso Filippo 1 ITA 1588   |  27 NC Chiari Cosimo 0.5 ITA 1527 Â½ - Â½

12 21 NC Clivio Marco 0 ITA 1574   |  3 NC Nicolis Claudio 0 ITA 1740 Â½ - Â½

13 25 NC Nanni Sergio 0 ITA 1550   |  19 NC Colosimo Aurelio A. 0 ITA 1585 0 - 1

14 8 NC Bye 0 ITA 1658   |  0 - F

15 26 NC Superbo Leonardo 0 ITA 1545   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Del Nevo Claudio 3 ITA 1633   |  2 NC Vrhovac Damir 3 AUT 1762 Â½ - Â½

2 23 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1570   |  6 NC Cristea Davide 3 ITA 1686 0 - 1

3 22 NC Guglielmotto Graziano2 ITA 1572   |  4 NC Cusato Davide 2 ITA 1705 0 - 1

4 7 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1663   |  10 NC Benazzo Angelo 2 ITA 1638 1 - 0

5 9 NC Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1652   |  28 NC De Martino Daniele 2 ITA 1405 1 - 0

6 1 NC Musheghyan Murad 1.5 ITA 1793   |  18 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1588 1 - 0

7 5 NC Noerdinger Leo 1.5 FRA 1691   |  24 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1550 1 - 0

8 13 NC Rivara Massimo 1.5 ITA 1626   |  12 NC Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1633 0 - 1

9 15 NC Topaios Federico 1 ITA 1607   |  16 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1604 1 - 0

10 27 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1527   |  14 NC Adda Roberto 1 ITA 1620 1 - 0

11 17 NC Baggiani Fabio 1 ITA 1602   |  20 NC Motamedian Yaser 1 ITA 1585 0 - 1

12 19 NC Colosimo Aurelio A. 1 ITA 1585   |  26 NC Superbo Leonardo 1 ITA 1545 0 - 1

13 3 NC Nicolis Claudio 0.5 ITA 1740   |  25 NC Nanni Sergio 0 ITA 1550 1 - 0

14 21 NC Clivio Marco 0.5 ITA 1574   |  1 - F

15 8 NC Bye 0 ITA 1658   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

24Â° WE PRIMAVERA - B (2204018B)
Genova - 08-04-2022 - 10-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cristea Davide 4 ITA 1686   |  2 NC Vrhovac Damir 3.5 AUT 1762 1 - 0

2 4 NC Cusato Davide 3 ITA 1705   |  7 NC Chiesa Giuseppe 3 ITA 1663 0 - 1

3 1 NC Musheghyan Murad 2.5 ITA 1793   |  9 NC Gandolfi Gianfranco 3 ITA 1652 1 - 0

4 12 NC Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1633   |  23 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1570 1 - 0

5 10 NC Benazzo Angelo 2 ITA 1638   |  5 NC Noerdinger Leo 2.5 FRA 1691 0 - 1

6 26 NC Superbo Leonardo 2 ITA 1545   |  15 NC Topaios Federico 2 ITA 1607 0 - 1

7 20 NC Motamedian Yaser 2 ITA 1585   |  27 NC Chiari Cosimo 2 ITA 1527 0 - 1

8 28 NC De Martino Daniele 2 ITA 1405   |  22 NC Guglielmotto Graziano2 ITA 1572 1 - 0

9 24 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1550   |  3 NC Nicolis Claudio 1.5 ITA 1740 1 - 0

10 18 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1588   |  13 NC Rivara Massimo 1.5 ITA 1626 Â½ - Â½

11 16 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1604   |  21 NC Clivio Marco 1.5 ITA 1574 0 - 1

12 19 NC Colosimo Aurelio A. 1 ITA 1585   |  17 NC Baggiani Fabio 1 ITA 1602 1 - 0

13 11 NC Del Nevo Claudio 3.5 ITA 1633   |  0 - F

14 14 NC Adda Roberto 1 ITA 1620   |  0 - F

15 8 NC Bye 0 ITA 1658   |  0 - F

16 25 NC Nanni Sergio 0 ITA 1550   |  1 - F
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1 Musheghyan Murad
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1748 Media: 1598.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Adda Roberto ITA 1620 173 0.73 0 0 0

2 B 27 NC Chiari Cosimo ITA 1527 266 0.82 1 1 1

3 N 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1604 189 0.75 Â½ 1 1

4 B 18 NC Abisso Filippo ITA 1588 205 0.76 1 2 2

5 B 9 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1652 141 0.69 1 3 3

3.75 3 3

2 Vrhovac Damir
NC AUT   Elo FIDE: 1762 Perf: 1788 Media: 1638.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Topaios Federico ITA 1607 155 0.71 1 1 1

2 N 17 NC Baggiani Fabio ITA 1602 160 0.71 1 2 2

3 B 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 99 0.64 1 3 3

4 N 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1633 129 0.67 Â½ 3 3

5 N 6 NC Cristea Davide ITA 1686 76 0.6 0 3 3

3.33 3 3

3 Nicolis Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1424 Media: 1572.60 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1604 136 0.68 0 0 0

2 B 20 NC Motamedian Yaser ITA 1585 155 0.71 0 0 0

3 N 21 NC Clivio Marco ITA 1574 166 0.72 Â½ 0 0

4 B 25 NC Nanni Sergio ITA 1550 190 0.75 1 1 1

5 N 24 NC Cappellari Mario ITA 1550 190 0.75 0 1 1

3.61 1 1

4 Cusato Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1678 Media: 1605.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Baggiani Fabio ITA 1602 103 0.64 0 0 0

2 N 19 NC Colosimo Aurelio A. ITA 1585 120 0.66 1 1 1

3 B 15 NC Topaios Federico ITA 1607 98 0.63 1 2 2

4 N 22 NC Guglielmotto Graziano ITA 1572 133 0.68 1 3 3

5 B 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 42 0.56 0 3 3

3.17 3 3
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5 Noerdinger Leo
NC FRA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1745 Media: 1595.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Abisso Filippo ITA 1588 103 0.64 1 1 1

2 B 12 NC Milieni Fabrizio ITA 1633 58 0.58 Â½ 1 1

3 N 23 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1570 121 0.66 0 1 1

4 B 24 NC Cappellari Mario ITA 1550 141 0.69 1 2 2

5 N 10 NC Benazzo Angelo ITA 1638 53 0.57 1 3 3

3.14 3 3

6 Cristea Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 2256 Media: 1578.80 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Colosimo Aurelio A. ITA 1585 101 0.64 1 1 1

2 N 22 NC Guglielmotto Graziano ITA 1572 114 0.66 1 2 2

3 B 28 NC De Martino Daniele ITA 1405 281 0.84 1 3 3

4 N 23 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1570 116 0.66 1 4 4

5 B 2 NC Vrhovac Damir AUT 1762 -76 0.4 1 5 5

3.2 5 5

7 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1900 Media: 1659.80 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Clivio Marco ITA 1574 89 0.62 1 1 1

2 B 14 NC Adda Roberto ITA 1620 43 0.56 1 2 2

3 N 2 NC Vrhovac Damir AUT 1762 -99 0.36 0 2 2

4 B 10 NC Benazzo Angelo ITA 1638 25 0.53 1 3 3

5 N 4 NC Cusato Davide ITA 1705 -42 0.44 1 4 4

2.51 4 4

8 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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9 Gandolfi Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1658 Media: 1585.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1570 82 0.61 0 0 0

2 B 21 NC Clivio Marco ITA 1574 78 0.61 1 1 1

3 N 20 NC Motamedian Yaser ITA 1585 67 0.59 1 2 2

4 B 28 NC De Martino Daniele ITA 1405 247 0.81 1 3 3

5 N 1 NC Musheghyan Murad ITA 1793 -141 0.31 0 3 3

2.93 3 3

10 Benazzo Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1511 Media: 1582.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cappellari Mario ITA 1550 88 0.62 1 1 1

2 N 28 NC De Martino Daniele ITA 1405 233 0.79 0 1 1

3 B 17 NC Baggiani Fabio ITA 1602 36 0.55 1 2 2

4 N 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 -25 0.47 0 2 2

5 B 5 NC Noerdinger Leo FRA 1691 -53 0.43 0 2 2

2.86 2 2

11 Del Nevo Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1974 Media: 1637.25 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Nanni Sergio ITA 1550 83 0.61 1 1 1

2 B 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1604 29 0.54 1 2 2

3 N 12 NC Milieni Fabrizio ITA 1633 0 0.5 1 3 3

4 B 2 NC Vrhovac Damir AUT 1762 -129 0.33 Â½ 3 3

5 0 0 F 3 3

1.98 3 3

12 Milieni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1762 Media: 1613.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Superbo Leonardo ITA 1545 88 0.62 1 1 1

2 N 5 NC Noerdinger Leo FRA 1691 -58 0.42 Â½ 1 1

3 B 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1633 0 0.5 0 1 1

4 N 13 NC Rivara Massimo ITA 1626 7 0.51 1 2 2

5 B 23 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1570 63 0.59 1 3 3

2.64 3 3
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13 Rivara Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1502 Media: 1573.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Chiari Cosimo ITA 1527 99 0.64 Â½ 0 0

2 B 23 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1570 56 0.58 Â½ 0 0

3 N 24 NC Cappellari Mario ITA 1550 76 0.6 Â½ 0 0

4 B 12 NC Milieni Fabrizio ITA 1633 -7 0.49 0 0 0

5 N 18 NC Abisso Filippo ITA 1588 38 0.55 Â½ 0 0

2.86 0 0

14 Adda Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1446 Media: 1638.75 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Musheghyan Murad ITA 1793 -173 0.27 1 1 1

2 N 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 -43 0.44 0 1 1

3 B 22 NC Guglielmotto Graziano ITA 1572 48 0.57 0 1 1

4 N 27 NC Chiari Cosimo ITA 1527 93 0.63 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.91 1 1

15 Topaios Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1706 Media: 1633.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Vrhovac Damir AUT 1762 -155 0.29 0 0 0

2 B 25 NC Nanni Sergio ITA 1550 57 0.58 1 1 1

3 N 4 NC Cusato Davide ITA 1705 -98 0.37 0 1 1

4 B 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1604 3 0.5 1 2 2

5 N 26 NC Superbo Leonardo ITA 1545 62 0.59 1 3 3

2.33 3 3

16 D 'angelo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1521 Media: 1669.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Nicolis Claudio ITA 1740 -136 0.32 1 1 1

2 N 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1633 -29 0.46 0 1 1

3 B 1 NC Musheghyan Murad ITA 1793 -189 0.25 Â½ 1 1

4 N 15 NC Topaios Federico ITA 1607 -3 0.5 0 1 1

5 B 21 NC Clivio Marco ITA 1574 30 0.54 0 1 1

2.07 1 1
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17 Baggiani Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1415 Media: 1655.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cusato Davide ITA 1705 -103 0.36 1 1 1

2 B 2 NC Vrhovac Damir AUT 1762 -160 0.29 0 1 1

3 N 10 NC Benazzo Angelo ITA 1638 -36 0.45 0 1 1

4 B 20 NC Motamedian Yaser ITA 1585 17 0.52 0 1 1

5 N 19 NC Colosimo Aurelio A. ITA 1585 17 0.52 0 1 1

2.14 1 1

18 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1565 Media: 1636.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Noerdinger Leo FRA 1691 -103 0.36 0 0 0

2 N 26 NC Superbo Leonardo ITA 1545 43 0.56 1 1 1

3 B 27 NC Chiari Cosimo ITA 1527 61 0.58 Â½ 1 1

4 N 1 NC Musheghyan Murad ITA 1793 -205 0.24 0 1 1

5 B 13 NC Rivara Massimo ITA 1626 -38 0.45 Â½ 1 1

2.19 1 1

19 Colosimo Aurelio A.
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1546 Media: 1617.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cristea Davide ITA 1686 -101 0.36 0 0 0

2 B 4 NC Cusato Davide ITA 1705 -120 0.34 0 0 0

3 N 25 NC Nanni Sergio ITA 1550 35 0.55 1 1 1

4 B 26 NC Superbo Leonardo ITA 1545 40 0.56 0 1 1

5 B 17 NC Baggiani Fabio ITA 1602 -17 0.48 1 2 2

2.29 2 2

20 Motamedian Yaser
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1631 Media: 1630.25 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Nicolis Claudio ITA 1740 -155 0.29 1 1 1

3 B 9 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1652 -67 0.41 0 1 1

4 N 17 NC Baggiani Fabio ITA 1602 -17 0.48 1 2 2

5 B 27 NC Chiari Cosimo ITA 1527 58 0.58 0 2 2

1.76 2 2
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21 Clivio Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1578 Media: 1664.75 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 -89 0.38 0 0 0

2 N 9 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1652 -78 0.39 0 0 0

3 B 3 NC Nicolis Claudio ITA 1740 -166 0.28 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC D 'angelo Giovanni ITA 1604 -30 0.46 1 1 2

1.51 1 2

22 Guglielmotto Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1411 Media: 1604.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 NC Cristea Davide ITA 1686 -114 0.34 0 0 1

3 N 14 NC Adda Roberto ITA 1620 -48 0.43 1 1 2

4 B 4 NC Cusato Davide ITA 1705 -133 0.32 0 1 2

5 N 28 NC De Martino Daniele ITA 1405 167 0.72 0 1 2

1.81 1 2

23 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1658 Media: 1657.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1652 -82 0.39 1 1 1

2 N 13 NC Rivara Massimo ITA 1626 -56 0.42 Â½ 1 1

3 B 5 NC Noerdinger Leo FRA 1691 -121 0.34 1 2 2

4 B 6 NC Cristea Davide ITA 1686 -116 0.34 0 2 2

5 N 12 NC Milieni Fabrizio ITA 1633 -63 0.41 0 2 2

1.9 2 2

24 Cappellari Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1587 Media: 1673.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Benazzo Angelo ITA 1638 -88 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Rivara Massimo ITA 1626 -76 0.4 Â½ 0 1

4 N 5 NC Noerdinger Leo FRA 1691 -141 0.31 0 0 1

5 B 3 NC Nicolis Claudio ITA 1740 -190 0.25 1 1 2

1.34 1 2
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25 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 907 Media: 1641.25 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Del Nevo Claudio ITA 1633 -83 0.39 0 0 0

2 N 15 NC Topaios Federico ITA 1607 -57 0.42 0 0 0

3 B 19 NC Colosimo Aurelio A. ITA 1585 -35 0.45 0 0 0

4 N 3 NC Nicolis Claudio ITA 1740 -190 0.25 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.51 0 1

26 Superbo Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1411 Media: 1603.25 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Milieni Fabrizio ITA 1633 -88 0.38 0 0 0

2 B 18 NC Abisso Filippo ITA 1588 -43 0.44 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Colosimo Aurelio A. ITA 1585 -40 0.44 1 1 2

5 B 15 NC Topaios Federico ITA 1607 -62 0.41 0 1 2

1.67 1 2

27 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1715 Media: 1642.40 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Rivara Massimo ITA 1626 -99 0.36 Â½ 0 0

2 N 1 NC Musheghyan Murad ITA 1793 -266 0.18 0 0 0

3 N 18 NC Abisso Filippo ITA 1588 -61 0.42 Â½ 0 0

4 B 14 NC Adda Roberto ITA 1620 -93 0.37 1 1 1

5 N 20 NC Motamedian Yaser ITA 1585 -58 0.42 1 2 2

1.75 2 2

28 De Martino Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1637 Media: 1637.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 NC Benazzo Angelo ITA 1638 -233 0.21 1 1 2

3 N 6 NC Cristea Davide ITA 1686 -281 0.16 0 1 2

4 N 9 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1652 -247 0.19 0 1 2

5 B 22 NC Guglielmotto Graziano ITA 1572 -167 0.28 1 2 3

0.84 2 3
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